



AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA Iv. 2019-2020

Pyhärannan kunta järjestää esikoululaisten sekä perusopetuksen 1.- ja 2. –luokkalaisten aamu- ja iltapäivätoimintaa Ihodessa, Reilassa ja Rohdaisissa. Aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on:

- tukea kodin ja koulun kasvatustyötä
- tukea lapsen tunne-elämän kehitystä ja eettistä kasvua
- edistää lasten hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa
- ennaltaehkäistä syrjäytymistä ja lisätä osallisuutta
- tarjota lapsille monipuoliset mahdollisuudet osallistua ohjattuun ja virkistävään toimintaan
- mahdollistaa lepo rauhallisessa ympäristössä

Toimintapaikat

Aamupäivätoiminta klo 6:30- 8:00 varhaiskasvatuksen yksiköissä.
Klo 8.00 jälkeen kouluilla aamu- ja iltapäivätoiminta.

Ihoden aamupäivätoiminta: Päiväkoti Satakieli (Ihoden kylätie 27, 27320 Ihode) puh 044 7383 463
Ihoden iltapäivätoiminta, Ihoden koulu, Ihoden kylätie 27, 27320 Ihode) puh. 044 7383 464

Reilan aamupäivätoiminta: Päiväkodin yksikkö Kirsikka (Eemelintie 8 27340 Reila) puh. 044-7383 461
Reilan iltapäivätoiminta, Reilan iltapäivätoiminta (Eemelintie 8, 27340 Reila) puh. 044 7383 436

Rohdaisten aamupäivätoiminta:

Päiväkodin yksikkö Tuiskuranta (Rantatie 3, 23950 Pyhäranta) puh. 044 7383462

Rohdaisten iltapäivätoiminta, Rohdaisten koulu (Rantatie 5, 23950 Pyhäranta) puh. 044-7383 427

Muutokset tilojen käytössä mahdollisia ilmoittautuneiden määrän mukaan.

Henkilökunta

Aamu- ja iltapäivätoiminnasta vastaa osaamispalvelupäällikkö. Iltapäivätoiminnassa lapsia hoitavat iltapäivätoiminnan ohjaajat ja aamuisin päivähoidon yksiköissä lastentarhanopettajat tai lähihoitajat.

Lisätietoja aamu- ja iltapäivätoiminnasta voit tiedustella osaamispalvelupäällikkö Nestori Mäkelältä puh. 044 738 3431

Kenelle tarkoitettu

Aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu niille esikoululaisille sekä ensi- ja toisluokkalaisille lapsille, joiden vanhemmat käyvät työssä ja lapsi joutuisi ennen koulua ja/ tai koulun jälkeen olemaan yksin kotona.

Perustietolomake

Täyttäkää lapsen aamu- ja iltapäivätoimintapäätöksen liitteenä tuleva perustietolomake ja toimittakaa se lapsen aamu- ja iltapäivätoimintapaikkaan lukuvuoden alkaessa.

Toiminta

Toiminta aamu- ja iltapäivätoiminnassa on suurelta osin vapaamuotoista, koska lapsella on jo pitkä koulupäivä takanaan. Vapaalla toiminnalla tarkoitetaan sitä, että kaikkien ei ole pakko tehdä samoja asioita, vaan pyritään järjestämään vaihtoehtoja, joista lapsi voi itse valita. Aamu- ja iltapäivätoiminnassa voi pelata pelejä, lueskella, askarrella, ulkoilla sekä tehdä läksyjä.

Aamutoiminnassa lapsille tarjotaan aamupala ja iltapäivätoiminnassa välipala.

Kunta on vakuuttanut kaikki toimintaan osallistuvat lapset tapaturman varalta.

Aukioloajat

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään koulupäivinä.

Aamupäivätoiminta alkaa kello 6.30 ja *iltapäivätoiminta* päättyy kello 17.

Syksyllä ollaan ottamassa käyttöön sähköistä ajanvarausjärjestelmää.

Tästä tiedotetaan ja ohjeistetaan tarkemmin Wilman kautta, kun järjestelmää ollaan ottamassa käyttöön.

Poissaolot

Lapsenne poissaolosta pitää ilmoittaa toiminnan ohjaajalle tai yksikköön viimeistään edellisenä päivänä. Äkillisissä sairaustapauksessa on ilmoitettava toiminnan-ohjaajalle mahdollisimman pian lapsen sairastumisen jälkeen.

Maksut lukuvuonna 2019-2020

Maksu on kk-maksu, jonka määräytyy toimintapäivien ja tuntirajojen mukaan, elokuul-takin menee siis haettujen toimintapäivien mukainen täysi maksu.

Mikäli haluaa tehdä muutoksia elokuun ja syyskuun päivien määrään on se mahdollista tehdä lukujärjestyksen selvittyä. Muutoin muutosta pitää hakea 1 kk ennen.

Toimintapäivät kuukaudessa	Aamutoiminta	Aamu- ja/tai ilta- päivätoiminta, enintään 3h/pvä	Iltapäivätoiminta, yli 3h/pvä
1-10 pv/kk	20 €	35 €	45 €
yli 10 pv/kk	40 €	70 €	90 €

Jos lapsi on sairaana niin, että hän voi osallistua toimintaan enintään 10 pv /kk, peritään puolet kuukausimaksusta. Jos sairaudesta johtuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta.

Irtisanomisaika

Toimintapaikan irtisanomisaika on 1 kk.

Muutokset toiminta-aikaan on anottava erillisellä lomakkeella vähintään 1 kk ennen muutosajankohtaa.

Muutos edellyttää toiminnan järjestäjän suostumusta.

